
REPUBLIKA E SHQIPRNSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARTMIT DEE KONTROLLIT TE PASUIUVE 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PWVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private tij, bashkeshortitles dhe t.E EmijEve 
madhore, ne baze G Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t6 
de-eve financiare ti5 ti5 zgjedhurve dhe t6 disa nEpunesve publike ", Ligiit nr.9367, daG 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit tE  interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara n5 ligiin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, dae 1 1.5.2006. 

I lnstitucinni d he adresi 

- . .- 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTEWSAW 

I 
u I # H # # r r - r J = -  w - - 
Data e cmZrimit nE Ilnta e dorezimit t c  
funksionin q C  kryen deklaratgs I 

Ne bazi? O pikiy 5 ti. nenit 14, tii llgjit nr.9367, dsti? 07.04.2005wPC parand.limin e ! 
konfliktit tg in temave a6 ushtrimin e fuabioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Y Inspektoratin e Lartt tii Debrimit dhe Kontrollit ti2 Pmurive dhe personat e 
otutorhar nga Autoriteti Pergjegjh - Tnspektori i P8rgjithsh&rn i ILDKP-st!, q6 t8 verifikojnt 
n& t8 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti! vendit, internat private dhe 
detyrimet financiare, qt  eldstojnC nE emer dhe pi!r IIogminE time, tL bashkbhortit /a dhe t8 



REPUBLIKA E SHQIPBRISE 
INSPEKTORATI I LAR'~% I DEKLARIMIT DM3 KQNTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSEIIMET 
E INTERESAm PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE lira LUAJTSWME 

- -1. - ,- ..,*A 
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Nese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni t i5  ploteso 

I Emri. Mbicmri. NZnsh kr in~ i  
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~ P U B L I K A  E SHQXP~~RISE 
INSPEKTOMTI 1 L A R T ~ ~  I DEKLAiUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
~e VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

. 7,-'- - * 
NBse ky format EsW i pamjaftueshhn, vvazhoni tE plot'bioni n l  fotokopje t4 tij. 
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REPUBLIKA E SBQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMZT DHE KONTROLLIT ~e PASUWVE 

DETYIUMET FlNANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE FIZ- 



F 
REPUBLTKA E SHQTP~RIS& 

TNSPEKTORATI I LARTE I DEKLAIU MIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve t E  folmiljes qC mbartin detyrimin per deklarim n& b a s  tE nenit 22 t& Ligjit 

nr.9049, dat& 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tE llgjit nr.9367, date 7.4.2005, pEr prmsuritE qC 

Shtetasilsj a 1 , bashkeshorlle 0 
Emer, atesi, mbiemgr ., Gmije ne moshE madhore 
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1, '. , e subjektit 
,Emer, atesi, mbiemer, funksion . .. ,. - --- 

* 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SB INTERESAW 

NC bazg tG piMa 5 t6 aenit 14, te ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 "PGr parandahin e konfliktit 
tE interesave n& ashtrimin e funksioneve publike", 

-- 
\ A u t o r i z o j :  1- 

\*, 

Inspektomtin e LartG t C  Deklarimit dhe Kontrollit te Pasnrive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjk - Inspektori P PErgjithahEm i ILDKP-sE, qE tE verifikojnE 
n& 6 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtii vendit, inkresat private dhe 
detyrimet financiare, qe e b t o j n e  ne emrin tim dhe piir llogarinf time. 
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~ c ~ w o j  se tzV dhi& c p q y r u A  pqej l y ie  ng k a  
dokiunentjanl; tZ vzrteta dhe nu8 kum deklaxuar as@ 
q2 nu& bhtZ e vZrtetZ, 






